
Č.j.: 29551/2018-900000-134.8 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě 0 dílo 
ze dne 15.5.2018 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byl mezi smluvními stranami uzavřen podle § 2586 a 
násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, (dále jen ,,OZ“), dodatek níže uvedeného 

znění na akci 

rvr „Vestavba nových kanceları Ústí nad Labem - projektová dokumentace" 

I. 

Smluvní Strany 

Objednatel: Česká republika - Generální ředitelství cel, 
Budějovická 7,140 96 Praha 4,1Č: 71214011, DIČ: CZ 71214011, 
zastoupena vedoucím detašovaněho oddělení 
134.8 Hospodářské Správy Ústí nad Labem na základě pověření 
generálního ředitele GŘC č. j. 41976/2018-900000-1 1 ze dne 16.7. 2018 
Hoření 3540/7A, 
bankovní Spojení:
čísl
tel.

e-mail:
ve věcech technických zastoupená 
tel.: 

Fakturační adresa: 
ČR - Generální ředitelství cel, 
Budějovická 7, 140 96 Praha 4 

(dále jen ,.objednatel“) 

Zhotovitel: lng. František Jonák 
Se sídlem: Buzulucká 201, 403 40 Ústí nad Labem, 
IČ: 15696898 - 

A1- ČKAIT čisıø 
tel. 604 957 403 
Bankovní Spoj ení:
Čisıø účın z 

(dále jen ,,zhotovitel“) 
(dohromady dále jen .,smluvní stran)/“) 

Il. 

Předmět dodatku 

Smluvní Strany se dohodly na změně výše uvedene' Smlouvy a v souladu S čl. Xll Závěrečná 
ujednání, odst. 2 se Smlouva mění takto:

1



C J.: 29551/2018-900000-134.8 

Číslo jednací této smlouvy uvedené v jejím záhlaví č.j. 13338-5/2017-900000-131 se ruší 
a nahrazuje se novým číslemjednacím č.j. 29551/2018-900000-134.8. 
V čl. I Smluvní strany se zastoupení objednatele ve  technických panem

nahrazuje panem tel.: email: 

V čl. V Doba plnění předmětu smlouvy se V odst. 2, bodě ID 1.2.b termín ukončení 
činnosti upravuje do 30.9.2018. 
V čl. V Doba plnění předmětu smlouvy se v odst. 2, bodě ID 1.3. termín ukončení činnosti 
upravuje do 22.10.2018 
V čl. VII Platební podmínky, se text odst. 10 ruší a nahrazuje se textem: 

V případě splnění předmětu díla dle čl. 5, odst. 2, bodu vtabulce ID 1.1. až 1.3. má 
zhotovitel právo fakturovat poměrnou část ceny za předmět smlouvy dle čl. VI, odst. 1, a to 
ve výši 90 % zcelkové ceny díla, tedy 78.300,- Kč. Zbývající část zcelkově ceny bude 
uhrazena až po Splnění bodu tabulky ID 1.4. bod 2., ěl. V. Doba plnění předmětu smlouvy a 
cl. III. Předmět smlouvy, odst. 2, bod 2.2., písm. C), d) a e). 

III. 
Závěrečná ustanovení 

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem Zveřejnění V Registru smluv. 
V souladu se Zákonem č. 340/2015 Sb., O registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, se 
smluvní strany dohodly, že zašle objednatel tuto smlouvu správci registru smluv 
k uveřejnění ve lhůtě stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou 
anonymizovány v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., O ochraně osobních údajů a O 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
Tento dodatek je vyhotoven ve 2 Stejnopisech, Z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom stejnopise. 

V Ústí n. L. dne: 1.1 U9' mm 
_ V Ústí n. L. dne: 1 7- D9' ma 

Obj ednatel: Zhotovitel: 

fg __ 

l LN- -".'ť'›='-`..__,_ 

. WLJDBQR 
Ĺ 
R=.øJ.7:šĹ?7.,\,`„ & 0s5,n,a,__ì`-„dd F) n/1555× ,__ ._'-`. ~4.5 _- 

_ 
_ -›:.ıOv_;_fmz7

' 

.. 

li 

__/' ...

vęóønøi Do 134.8 HS Ústi n.L. Bnznınnká 20 , 403 40 Ústi nad Labem

2


